cm

- goda/ &S

REQUERIMENTO

Camara Municipal de 'Pitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 4092/2018

Data: 03/12/2018 Horário: 18:16
Legislativo - REQ 731/2018

ASSUNTO: Requer informações sobre a falta de pão e leite no Almoxarifado Municipal.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitado os seguintes questionamentos:

1) Por quais motivos tem faltado pão e leite para os funcionários do
Almoxarifado Municipal?

2) A Prefeitura tem se organizado para que esses alimentos não faltem?

3) O que o setor competente pretende fazer para que não ocorra mais esse
problema?

JUSTIFICATIVA: Funcionários do Almoxarifado Municipal procuraram por este
Vereador e reclamaram que numa semana falta leite e depois falta o pão. Por esse motivo faço os
questionamentos acima, porque muitos destes trabalhadores só tomam o café da manhã no trabalho,
que é o que lhes dá energia para o bom desempenho.

Bom Dia Nobre Vereador qui será
que o pessoal tem contra o
almoxarifado da prefeitura uma
semana sem leite outra sem pão
Amigo procura saber porque isso
acontece sendo q em outros
setores tem de tudo

Sala das Sessões "Dejanir Ste colo", 03 de de 	•ro de 2018.

MATHEUS C RREIRO
Ver--.•r—PSDB

A Sua Excelência i Senhor
ANTONIO ESM 	ES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1